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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania przeprowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: ,,wykonywanie
usfug tumaczenia z jezyka polskiego na jezyk angielski oraz jezyk niemiecki informacji
o zasobach - ttumaczenia notek/ opiséw o ikonach i materiatach nutowych na potrzeby realizacji
projektu pn.: ,Digitalizacja zasobéw bedacych w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa
Muzycznego wspoffinansowanego ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020".

W zwigzku z pytaniami do tresci zapytania ofertowego Zamawiajgcy - Polskie Wydawnictwo
Muzyczne wyjasnia:

Pytanie 1:

Przesytam pytanie dotyczace zatgcznika 5 jaki mamy zatgczy¢ do oferty.

Nas jako firme obowigzujg zasady RODO - taki zatgcznik to zZtamanie tych zasad, gdyz udostepniamy
osobom trzecim nazwiska os6b zatrudnionych u nas jako ttumacze. Generalnie nie jest zgodne z naszg
politykg podawanie takich danych przed podpisaniem umowy o poufnosci i wspotpracy. Prosze
o informacje, czy brak tego zatgcznika w ofercie bedzie bezwzglednym wykluczeniem z postepowania?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbedne do
przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zamoéwienia. Wykaz oséb skierowanych przez Wykonawce
do realizacji zaméwienia potwierdza, czy Wykonawca spetnia warunek udziatu w postepowaniu. Brak
ztozenia w/w wykazu skutkowa¢ bedzie uznaniem, ze Wykonawca nie spetnia warunku udziatu
w postepowaniu.

Postgpowanie o udzielenie zaméwienia jest jawne, a zamawiajgcy moze ograniczy¢ dostep do
informacji zwigzanych z postgpowaniem o udzielenie zamoéwienia tylko w przypadkach okreslonych
w ustawie. Zgodnie z wyrokiem KIO z 12 stycznia 2015 r. (KIO 2784/14) ,(...) to rzeczg wykonawcy,
ktory decyduje sie na korzystanie z okreslonych oséb w postepowaniu i uczestniczy w procedurze
opartej z zatozenia o zasade petnej transparentnosci, jaka jest postepowanie o zaméwienie publiczne,
(...) jest (...) podjg¢ $rodki zabezpieczajace te sfere, w szczegéinosci odebraé¢ od oséb godzacych sie
na wspotprace odpowiednich o$wiadczen i zgody na przetwarzanie danych osobowych przez siebie czy
przekazanie ich na zewnatrz, w szczegoélnosci w ramach oferty kierowanej w odpowiedzi na publiczne
ogtoszenie i rozpatrywanej w jawnym postgpowaniu. Kwestia zabezpieczenia danych osobowych
wynika z odpowiednich przepiséw i pozostaje bez zwigzku z tym, czy dana informacja wypetnia cechy
tajemnicy przedsigbiorstwa. Te kwestie sg odrebne i wypetnianie obowigzkéw w zakresie danych
osobowych nie wptywa na to, czy konkretne informacje sg tajemnicg przedsigbiorstwa lub nie. Dane
osobowe oraz tajemnica przedsigbiorstwa to odmienne kategorie, poddane innym zasadom. Obowigzki
w zakresie ochrony danych osobowych cigzg niezaleznie od tego, czy przedmiot informacji stanowi
tajemnice przedSiebiorstwa, czy tez nie”.

Obowigzek informacyjny wynikajgcy z art. 13 RODO spoczywa na wykonawcy lub podwykonawcy. Jak
wskazuje UZP: ,Wykonawca, podwykonawca, podmiot trzeci bedzie musiat podczas pozyskiwania
danych osobowych na potrzeby konkretnego postepowania o udzielenie zamoéwienia wypetnié
obowigzek informacyjny wynikajgcy z art. 13 RODO wzgledem o0s6b fizycznych, ktorych dane osobowe
dotycza, i od ktérych dane te bezposrednio pozyskat”.
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Pytanie 2:
Powotujgc sie na zapis w rozdziale VII pkt 1 ppk ¢ (...) - zwracam sie z prosbg o wyjasnienie

nastepujgcej kwestii: nasza firma jest zwolniona z podatku Vat na podstawie art 113 ustawy o Vat.
W ww ppkt jest Panstwa zapis :

W przypadku Wykonawcy nie bedgcego ptatnikiem VAT rozliczenie nastgpi na podstawie wystawionych
przez Wykonawce rachunkéw. Zamawiajgcy w takim przypadku od ceny brutto widniejgcej w ofercie,
potraci kwote stanowigcg nalezny podatek dochodowy.

Wyjasniam, ze nasza firma jest osobg prawng i nasi zleceniodawcy nie sg upowaznieni do potrgcania
jakichkolwiek podatkow z tytutu wystawionej faktury Vat. Z ponizszym zapisem zwolnione z podatku Vat
na podstawie art 113 ustawy o Vat .

Rozumiem ze chodzi tu o osoby fizyczne, ktére wystawiajg rachunki na podstawie umowy o dzieto?

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy formutujgc powotany w pytaniu zapis, miat na mysli osoby fizyczne nie prowadzace
dziatalnosci gospodarczej, ktére nie sg uprawnione do wystawiania faktur VAT, nie natomiast
podatnikéw zwolniony z VAT, ktorzy wystawiajg fakture w polu dotyczacym stawki VAT z adnotacjg

”

JZW".

W kryterium oceny ofert, jakim jest cena, dla poréwnania ofert Zamawiajgcy musi bra¢ pod uwage
catkowitg kwote wydatkowanych przez siebie $rodkéw publicznych.

W przypadku Wykonawcow zwolnionych z podatku VAT prosimy o zamieszczenie stosownej informacji
na formularzu oferty.

Pytanie 3

W punkcie V ppkt 1. Prébki ttumaczen — wskazane jest koniecznos¢ wykonania probek z j. polskiego na
j- niemiecki, jednak nie wskazujg Panstwo koniecznosci wykonania probek na j. angielski.

Prosba o informacje, czy tre$¢ zapytania ulegnie zmianie w tym zakresie, czy Wykonawca zobowigzany
jest do przygotowania probek jedynie w j. niemieckim?

Odpowiedz 3

Zamawiajgcy dokonuje zmiany pkt. V. 1.1 zapytania ofertowego w nastepujacy sposoéb:

1.1. W celu oceny zgodno$ci oferowanej ustugi z trescig niniejszego zapytania oraz wymaganiami

Zamawiajgcego - Wykonawca zobowigzany jest przedtozy¢ wraz z ofertg:

a) Wykonawca przystepujgcy do postepowania w zakresie zadania nr 1 zobowigzany jest do
ztozenia dwéch prébek ttumaczenia: jednej probki z jezyka polskiego na jezyk angielski oraz
drugiej probki — z jezyka polskiego na jezyk niemiecki — opisu/notki zawartej
w zafgczniku nr 7.1
b) Wykonawca przystepujgcy do postepowania w zakresie zadania nr 2 zobowigzany jest do
ztozenia dwdch prébek ttumaczenia: jednej probki z jezyka polskiego na jezyk angielski oraz
drugiej probki — z jezyka polskiego na jezyk niemiecki — opisu/notki zawartej
w zatgczniku nr 7.2

Pytanie 4
Czy bytaby mozliwos¢ przediuzenia terminu sktadania ofert do dnia 5.08.?

Odpowiedz 4
Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 05.08.2019 r. do godziny 12.00.
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Pytanie 5
Czy teksty przeznaczone do ttumaczenia bedg przekazywane w takiej samej formie jak prébka czyli
w postaci edytowalnych plikéw word?

Odpowiedz 5

Teksty do tlumaczen bedg przekazywane w postaci plikéw edytowalnych word (notki muzyczne),
natomiast pliki dotyczace notek ikonograficznych bedg w formacie edytowalnym w wordzie, ale
umieszczone w tabeli aby jednoznacznie okreslic opisywane zdjecie.

Pytanie 6

Czy mozna zobaczy¢ catos¢ tekstow jakie bedg podlegac ttumaczeniom? Lub reprezentatywny
fragment np. 10-20% tekstow dla kazdego zadan? Celem oceny stosowanego w tekstach zrodtowych
stownictwa.

Odpowiedz 6

Ustuga ttumaczen jest elementem powigzanym z tworzeniem opisow, ktére powstajg partiami.
Tworzone opisy podlegajg sprawdzeniu oraz korekcie. Dlatego tez nie ma mozliwo$¢ udostgpnienia
calosci materiatu, a nawet jego czesci ze wzgledu na to iz zaméwienie na ustuge tworzenia opiséw/notek
jest na biezaco realizowane.
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